
平成 29 年 7 月 1 日                           

 

こんにちは連絡係の稲垣です。知り合いが、10 万円を超えるドローンを買った

ので、遊びに行きました。GPS やらセンサー内蔵で驚くほどスムーズ、風の影

響も受けないように考えている健気さにさらに感動。空撮からのライブでの絶

景は、まさに圧巻。うーん物欲がわいてきた…。でも使わないかなぁ…。    

さ て 、 地 域 の 情 報 を 頂 き ま し た 。 ご 確 認 の ほ ど お 願 い し ま す 。        

よろしくご査収ください。                        

 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会                 

会長 稲垣 様                             

 

いつもお世話になっております。                    

この度、7 月 1 日から 7 月 10 日から愛の家グループホーム各務原前洞新町

にて写真展を開催する事となりました。グループホームでの日常生活の一コマ

の写真を展示しております。地域の皆様、介護事業所の皆様にもご覧いただけ

たらと思います。ご多忙かと存じますが、お近くにお越しの際はお立ち寄りい

ただけたらと思います。                        

事業所の皆様にご案内いただきたく思います。お手数おかけしますが、宜しく

お願い申し上げます。 

-------------------------------------------- 

岐阜事業部 岐阜第 2 エリア                      

愛の家グループホーム各務原鵜沼朝日                  

ホーム長 長尾 匡人                          

〒509-0145 岐阜県各務原市鵜沼朝日町 3 丁目 154         

Tel：058-379-3331  Fax：058-379-3332 

 ホーム詳細：https://mcs-ainoie.com/gh214.html 

ホーム地図：http://goo.gl/maps/kDjpz 

会社案内 ：http://www/mcsg.co.jp 

認知症きらきらネット：http://kirakira-care.net/ 


